
 1 

         Radom, dn. 07.12.2010r. 
 
 
 

INFORMACJA 
o wyniku postępowania 

 
dot. przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę latarek diodowych, akumulatorowych wraz z 
ładowarkami 230/12V wraz z uchwytem do paska oraz nasadką czerwoną sygnalizacyjną – 300 kpl.  
- nr sprawy 148/2010  

 
 Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu informuje o wyniku postępowania : 
W terminie podanym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do dnia 06.12.2010r. do godz. 1000 
wpłynęły dwie oferty.  
Na otwarciu ofert nie byli obecni przedstawiciele wykonawców, którzy złoŜyli oferty. 
Ceny w ofertach podane są w wartościach brutto. 

 
OFERTA  Nr 1 
MACTRONIC Mocek i spółka sp. Jawna, 54-456 Wrocław, Ul. Metalowców 25A 
Cena – 104 421,00 zł 
 
OFERTA  Nr 2 
BALARE Adam Kowalski, 01-318 Warszawa, Ul. K. Wyki 3/17 
Cena – 99 000,00 zł 
 

Ocena ofert 
 
OFERTA  Nr 1 
Oferta zawiera wymagane w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dokumenty, jest waŜna, podlega 
porównaniu. 
 
OFERTA  Nr 2 
Oferta zawiera wymagane w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dokumenty, jest waŜna, podlega 
porównaniu. 
 

Porównanie ofert 
 

Cena brutto – 100%   
Zamawiający do porównania ofert przyjmie łączną cenę brutto oferty. 
 
Wpłynęły dwie waŜne oferty, które podlegają porównaniu. 
  

Numer oferty Cena brutto 
1 104 421,00 zł 
2 99 000,00 zł 

 
Oferent oznaczony nr 2 złoŜył ofertę o najniŜszej cenie, Zamawiający dokonał wyboru oferty oznaczonej nr 2, tj. 
BALARE Adam Kowalski 
01-318 Warszawa 
ul. K. Wyki 3/17 
 
 Ze względu na środki ochrony prawnej określone ustawą – Prawo zamówień publicznych umowa z 
wybranym Wykonawcą zostanie zawarta po upływie 5 dni od daty otrzymania niniejszego powiadomienia  
 
Kierownik 
Sekcji Zamówień Publicznych 
KWP zs. w Radomiu 
Leszek Jaczyński 


